
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Респ. Адыгея, г.Майкоп № ВРВС: 0080781811Л

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 ‐ 21 сентября 2023 года № ЕКП 2023: 34042

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.С. (ВК, Санкт‐Петербург)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Кондратьева Л.В. (ВК, Воронежская область)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Республика Адыгея

1 СТАШ Мамыр 04.05.1993 МС РА СШОР по в/с, ВК "Минск"

2 КОВАЛЬЧУК Андрей 01.03.1995 МС СШОР по в/с "Олимп"

28 ЕВТУШЕНКО Александр 30.06.1993 МСМК РА СШОР по в/с

57 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС СШОР по в/с

59 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС СШОР по в/с

60 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС ЦСКА, СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Курочкин Ю.А., Войнов А.В.

Санкт‐Петербург

7 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС СШОР им.Коренькова

38 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС СШОР им.Коренькова

39 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС СШОР им.Коренькова

40 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС СШОР им.Коренькова

94 ГОМОЗКОВ Артём 27.06.2002 МС СШОР им.Коренькова, ЦСКА

97 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС СШОР им.Коренькова

Тренер‐представитель: Комков Д.Ю., Кузнецов И.Б.

Московская область

8 ВОРОБЬЕВ Антон 12.10.1990 МСМК ЦСП ОВС, СШОР по в/с, ЦСКА

9 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО ДО СШОР по в/с, ЦСКА

10 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 ЗМС ЦСППСНВС, ГБУ МО ДО СШОР по в/с

48 ГОЛОВАСТОВА Екатерина 06.08.1998 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с

49 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 МСМК ЦСП ОВС, СШОР по в/с

50 КОЛЕСНИКОВА Алина 27.11.2003 КМС ЦСП ОВС, СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Ерошкин Г.Ф., Сыресин А.В., Филатов С.В.

Самарская область

19 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС СШОР №7

22 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

61 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС ЦСКА, СШОР №7

62 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС СШОР №7

64 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС СШОР №15 Виктория ‐ ГУОР, "Volga‐Union"

117 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

Тренер‐представитель: Иванов В.В., Водяников А.С.

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ смешанная эстафета

МУЖЧИНЫ ‐ ЖЕНЩИНЫ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Республика Беларусь

26 МАРЧУК Денис 19.05.2000 МС ВК "Минск"

65 ТЕРЕХ Анна 07.09.1998 МСМК РЦОП

66 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МСМК РЦОП

70 ЧУЯНКОВА Ирина 20.05.2003 МС РЦОП

125 БЕЗГЕРЦ Степан 20.11.2004 МС БОКЦОР

126 АРЛАМОВ Никита 16.04.2002 МС СДЮШОР №2

Тренер‐представитель: Кириенко В.В., Сакавец С.И., Шаракова Т.В.

Свердловская область

35 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС СШОР «Уктусские горы»

36 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС СШОР «Уктусские горы»

37 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 31.03.2003 КМС СШОР «Уктусские горы»

89 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 МС СШОР по в/с "Велогор", ЦСКА

91 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 МС СШОР по в/с "Велогор", "Volga‐Union"

92 УЛЬЯНОВ Артём 02.02.2002 КМС СШОР по в/с "Велогор"

Тренер‐представитель: Емельянов Ю.В.

Орловская область

53 ПОЛЕВАЯ Юлия 17.07.1985 1 СР  

54 ГУРЕНКОВА Екатерина 24.12.1985 1 СР  

55 МАКСИМОВА Мария 20.08.1998 1 СР  

107 МЕНЬШОВ Иван 06.03.2003 КМС БП ОУ ОО "УОР"

108 ГУТОВСКИЙ Владислав 15.09.2003 МС БП ОУ ОО "УОР"

109 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС БП ОУ ОО "УОР"

Тренер‐представитель: Афонин А.А.

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 21.09.2023 в 13:42



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Смешанная эстафета (2) ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Респ. Адыгея, г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС: 0080781811Л
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 сентября 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:29 № ЕКП 2023: 34042

ЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Объездная дорога

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.С. (ВК, Санкт‐Петербург) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Кондратьева Л.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 50 25,0/2

26 10015979419 МАРЧУК Денис 19.05.2000 МС Республика Беларусь 0:31:32,53 (6) 1:04:22,70 47,54 46,60

125 10093154134 БЕЗГЕРЦ Степан 20.11.2004 МС Республика Беларусь

126 10079704577 АРЛАМОВ Никита 16.04.2002 МС Республика Беларусь

65 10010177910 ТЕРЕХ Анна 07.09.1998 МСМК Республика Беларусь 1:04:22,70 (1) 45,69

66 10015981944 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МСМК Республика Беларусь 0:32:50,17 (1)

70 10061141912 ЧУЯНКОВА Ирина 20.05.2003 МС Республика Беларусь

1 19 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область 0:29:31,93 (1) 1:04:33,67 0:00:10,97 50,79 46,46 МС

22 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС Самарская область МС

117 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область МС

61 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 1:04:33,67 (2) 42,82 МС

62 10083380473 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС Самарская область 0:35:01,74 (5) МС

64 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область МС

2 7 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС Санкт‐Петербург 0:30:33,78 (3) 1:05:22,81 0:01:00,11 49,07 45,88 МС

94 10036035177 ГОМОЗКОВ Артём 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург МС

97 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС Санкт‐Петербург МС

38 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт‐Петербург 1:05:22,81 (3) 43,08 МС

39 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт‐Петербург 0:34:49,03 (4) МС

40 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт‐Петербург МС

3 107 10036068927 МЕНЬШОВ Иван 06.03.2003 КМС Орловская область 0:30:46,90 (4) 1:05:27,37 0:01:04,67 48,73 45,84 МС

108 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 15.09.2003 МС Орловская область МС

109 10064166490 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС Орловская область МС

53 10094520117 ПОЛЕВАЯ Юлия 17.07.1985 1 СР Орловская область 1:05:27,37 (4) 43,27 МС

54 10132576247 ГУРЕНКОВА Екатерина 24.12.1985 1 СР Орловская область 0:34:40,47 (3) МС

55 10141290483 МАКСИМОВА Мария 20.08.1998 1 СР Орловская область МС

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ смешанная эстафета

МУЖЧИНЫ ‐ ЖЕНЩИНЫ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ И МЕСТО НА 

ПРОМЕЖУТОЧНЫХ  РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

12,5 км
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Смешанная эстафета (2) ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ И МЕСТО НА 

ПРОМЕЖУТОЧНЫХ  РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

12,5 км

4 1 10008705227 СТАШ Мамыр 04.05.1993 МС Республика Адыгея 0:31:10,08 (5) 1:05:40,42 0:01:17,72 48,13 45,69 КМС

2 10008668043 КОВАЛЬЧУК Андрей 01.03.1995 МС Республика Адыгея КМС

28 10008705025 ЕВТУШЕНКО Александр 30.06.1993 МСМК Республика Адыгея КМС

57 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 1:05:40,42 (5) 43,48 КМС

59 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 0:34:30,34 (2) КМС

60 10006503832 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС Республика Адыгея КМС

5 8 10006473318 ВОРОБЬЕВ Антон 12.10.1990 МСМК Московская область 0:30:04,14 (2) 1:06:47,96 0:02:25,26 49,89 44,91 КМС

9 10014388417 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС Московская область КМС

10 10012927050 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 ЗМС Московская область КМС

48 10010880451 ГОЛОВАСТОВА Екатерина 06.08.1998 МС Московская область 1:06:47,96 (6) 40,83 КМС

49 10007740277 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 МСМК Московская область 0:36:43,82 (7) КМС

50 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина 27.11.2003 КМС Московская область КМС

6 89 10036048820 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 МС Свердловская область 0:31:47,60 (7) 1:08:15,23 0:03:52,53 47,17 43,96 КМС

91 10055096081 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 МС Свердловская область КМС

92 10055591488 УЛЬЯНОВ Артём 02.02.2002 КМС Свердловская область КМС

35 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область 1:08:15,23 (7) 41,13 КМС

36 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 0:36:27,63 (6) КМС

37 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 31.03.2003 КМС Свердловская область КМС

Температура +23 ‐ +25 °С Субъектов РФ: 6 ЗМС 1

Влажность 42% Заявлено команд 7 МСМК 5

Осадки Ясно Стартовало команд 7 МС 26

Ветер 2 м/с ЮВ Финишировало команд 7 КМС 7

Н. финишировало команд 0 1 СР 3

Дисквалифицировано команд 0 2 СР 0

Н. стартовало команд 0 3 СР 0

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Азаров С.С. (ВК, Санкт‐Петербург)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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